
počet autor název
1 Adams Douglas Dlouhý, temný čas svačiny duše
2 Adlovi Zdeněk a Věra Kouzelná skříňka
3 Achmatovová Anna Vrcholení luny
4 Alderton David Vaše ptactvo
5 Aldiss Brian W. Nonstop
6 Altsheler Joseph A. Poslední náčelník
7 Amis Martin Jiní lidé: Tajemný příběh
8 Ánand Mulk Rádž Dva lístky a poupě
9 Anderson Sherwood Městečko v Ohiu

10 Anderson Sherwood Smrt v lese
11 Arbes Jakub Barikádníci
12 Arbó Sebastian Chuan Cervantes
13 Arconada César M. Řeka Tajo
14 Arguedas Alcides Bronzové plémě
15 Aškenázy Luděk Vysoká politika
16 Austenová Jane Anna Elliotová
17 Austenová Jane Mansfieldské panství
18 Austenová Jane Pýcha a předsudek
19 Austenová Jane Rozum a cit
20 Baar Jindřich Šimon Hanýžka a Martínek
21 Baar Jindřich Šimon Hu nás
22 Baar Jindřich Šimon Jan Cimbura
23 Baar Jindřich Šimon Lůsy
24 Baar Jindřich Šimon Osmačtyřicátníci
25 Baar Jindřich Šimon Osmačtyřicátníci
26 Baar Jindřich Šimon Paní komisarka
27 Baar Jindřich Šimon Paní komisarka
28 Baar Jindřich Šimon Paní komisarka
29 Babica Jiří Babicovy dobroty 2
30 Baccheili Riccardo Pláč syna Lavišova
31 Balík Jindřich Moje moře na dvoře
32 Baricco Alessandro Hedvábí
33 Bass Eduard Cirkus Humbero
34 Bass Eduard Klapzubova jedenáctka
35 Bass Eduard Na lodi za pohádkou
36 Baum L.Frank Čaroděj ze země Oz
37 Beauvoirová Simone Druhé pohlaví
38 Běhounek František Robinzoni z "Kronborgu"
39 Běljajev S. Dobrodružství Samuela Pingla
40 Bellow Saul Dobrodružství Augieho Marche
41 Beneš K. J. Červená pečeť
42 Beneš K. J. Mezi dvěma břehy
43 Beneš K.J. Pohádka o zakleté písni
44 Beneš Vojta Za kožlanskými humny
45 Ben-Gavriel M.Y. Dům v Kaprově ulici
46 Berdych Václav Krvavé slunce
47 Bergier Jacques, Pauwels Louis Jitro kouzelníků
48 Bergier Jacques, Pauwels Louis Jitro kouzelníků
49 Bernásková Alena Stop Roma
50 Bessie Alvah Chléb a oprátka



51 Bessie Alvah Neameričané
52 Bester Alfréd Hvězdy, můj osud
53 Bezruč Petr Povídky ze života
54 Bezruč Petr Slezské písně
55 Bickmoreová Barbara Pod Jižním křížem
56 Biebl Konstantin Bez obav
57 Biedermannová Carola Mstivá kantiléna
58 Bieler Manfred Bonifác aneb námořník v láhvi
59 Bing Just Dějiny literatury norské
60 Bitsch Jørgen Do hlubin džungle
61 Blažková Marie Oči pod závojem
62 Blecha Ivan Filosofie
63 Bloch Jean-Richard Kurdská noc
64 Bobrinskij N.A. Zvířata tunder a stepí
65 Bobrowski Johannes Levinův mlýn
66 Bolzano Bernard Vlastní životopis
67 Bonhardová Nina Královský úděl
68 Bonhardová Nina Královvský úděl
69 Bonhardová Nina Polyxena
70 Borchardt Karol Olgierd Kapitán
71 Borovský Karel Havlíček Král Lávra
72 Borovský Karel Havlíček Obrazy z Rus
73 Bradford Roark Černošský pán bůh ..
74 Branald Adolf Ztráty a nálezy
75 Braunburg Rudolf Noční start
76 Bredel Willi Komisař na Rýně
77 Bredel Willi Nová kapitola
78 Brett Simon 3x
79 Brindarov V. Lovec charibu
80 Brod Max Život plný bojů
81 Bromfield Louis Paní Parkingtonová
82 Bronteová Anne Dvojí život Heleny Grahamové
83 Bucková Pearl. S. Příběh jednoho manželství
84 Bufka Vilém, Dostál Karel … a dole čeká kat
85 Bureš Oldřich Pěstujeme pokojové květiny
86 Byrd Richard E., Sám a sám
87 Cach Vojtěch Přicházím za tebou
88 Cach Vojtěch Přicházím za tebou
89 Caldwell Erskine Střecha nad hlavou
90 Caldwell Erskine V sobotu odpoledne
91 Camus Albert Romány a povídky
92 Cellini Benvenuto Vlastní životopis
93 Ceram C.W. Oživená minulost
94 Cicero Marcus Tullius O povinostech
95 Cílek Václav Krajiny vnitřní a vnější
96 Cingroš Jaroslav Tajuplný les
97 Clavell James Potkan král
98 Collins Wilkie Strašidelný hotel
99 Collins Wilkie Žena v bílém

100 Collins Wilkie Žena v bílém
101 Conrad Joseph Mezi přílivem a odlivem



102 Conrad Joseph Zlatý šíp
103 Coolen Antoon Hospoda U nesváru
104 Corbiere Tristan Žluté lásky
105 Crichton Michael Čtyři klíče
106 Crichton Michael Jurský park
107 Cronin Archibald Joseph Hrad mistra kloboučníka
108 Cunningham Michael Vzorové dny
109 Curieová Eva Paní Curieová
110 Čapek Josef Stín kapradiny
111 Čapek Karel Hordubal, Povětroň, Obyčejný život
112 Čapek Karel Kapesní povídky
113 Čapek Karel Povídky z druhé kapsy
114 Čapek Karel Spisy
115 Čapek Karel Zahradníkův rok
116 Čarenc Jegliše Sladký ohnivý svět
117 Čech Svatopluk Písně otroka
118 Čech Svatopluk Ve stínu lípy
119 Čech Svatopluk Výlety a pestré cesty pana Broučka a společníků
120 Čechov Anton Pavlovič Okamžiky
121 Čechov Anton Pavlovič Višňový sad
122 Čelakovský Frant. Ladislav Ohlasy písní ruských, českých
123 Čelakovský František Ladislav Ohlas písní ruských, Ohlas písní českých
124 Černohlávek Jiří Cesta do Emauz
125 Čivrný Lumír Pohádka o kouzelném džbánu
126 Danilevskij G.P. Uprchlíci na Nové Rusi
127 Daudet Alfons Tartarin z Taracconu
128 Davídek Václav Zalidnění, společnost, kultura Spálenopoříčska
129 de Beauvoir Simone Velice lehká smrt
130 de Comoes Luiz Lasovci
131 De Coster Charles Thyl Ullenspiegel
132 De Jesus Carolina Maria Smetiště
133 De Jesus Carolina Maria Smetiště
134 de la Roche Mazo Jalva 1
135 de la Roche Mazo Jalva 10
136 de la Roche Mazo Jalva 11
137 de la Roche Mazo Jalva 12
138 de la Roche Mazo Jalva 13
139 de la Roche Mazo Jalva 14
140 de la Roche Mazo Jalva 15
141 de la Roche Mazo Jalva 16
142 de la Roche Mazo Jalva 3
143 de la Roche Mazo Jalva 4
144 de la Roche Mazo Jalva 5
145 de la Roche Mazo Jalva 6
146 de la Roche Mazo Jalva 7
147 de la Roche Mazo Jalva 8
148 de la Roche Mazo Jalva 9
149 de Maupassant Guy Silná jako smrt, Naše srdce
150 de Saint-Exupéry Antoine Válečný pilot
151 de Sisle.Adam Villiers Noc pod gilotinou
152 Denerek Elek, Illyés Gyula Princ z Dřevěného hradu



153 Deschodt Eric Saint-Exupéry
154 Deuel Deo Svědkové časů
155 Deyl Rudolf Písničkář Karel Hašler
156 Dickens Charles Malá Doritka I
157 Dickens Charles Nadějné vyhlídky
158 Divényj Tibor Kariéra Dr. Gézy Tamhletoho…
159 Dmitrijev Jurij Obojživelníci a plazi
160 Dobroraka Luděk J. Zkrocený vládce stepi
161 Dobzynski Charles Taromancie
162 Doctorow E.L. Billy Bathgate
163 Dostál Karel Byl jednou jeden nebo nebyl
164 Dostojevskij Fjodor Michajlovič Dvojník a jiné prózy
165 Doyle A.C. Pes Baskervillský
166 Drda Jan Městečko na dlani
167 Drda Jan Němá barikáda
168 Dreiser Theodor Stoik
169 Dub Ota Profesoři
170 Dumas Alexander Hrabě Monte Cristo 1.
171 Dumas Alexander Hrabě Monte Cristo 2.
172 Dumas Alexander Hrabě Monte Cristo 3.
173 Dumas Alexander Robin Hood
174 Dumas Alexandre Rytíř de Maison-Rouge I
175 Dumas Alexandre Rytíř de Maison-Rouge II
176 Durian Wolf Lumberjack
177 Durrell Gerald O mé rodině a jiné zvířeně
178 Durrell Gerald Ptáci, zvířata a moji příbuzní
179 Durrenmatt Fridrich Slib
180 Durych Jaroslav Duše a hvězda
181 Dvořák Antonín Zlatoroh
182 Dvořáková Helena Pod růžovými prapory
183 Dylan Thomas Portrét umělce jako štěněte
184 Eberhartová Mignon G. Dům na střeše
185 Eco Umberto Pražský hřbitov
186 Eisenbarth Eberhrdt Naháňka se slíděním
187 Eisenreich F.V. Krásný život (umělecká výchova)
188 Erben K.J. Prostonárodní české písně a říkadla
189 Erhartovi Josef a Marie Šumava
190 Fabricius Johan Vzpomínky staré paruky
191 Fadějev Alexander Porážka
192 Faktor František Popis okresu Blovického
193 Farge Yves Prosté slovo
194 Faulkner William Mink
195 Felix J., Hísek K. The Illustrated Book of Birds
196 Ferdinandusse Rinus Té noci měla fialový korzet
197 Feuchtwanger Lion Simona
198 Feuchtwanger Lion Židovka z Toleda
199 Féval Paul Hrbáč
200 Féval Paul Hrbáč
201 Féval Paul Tajnosti Londýna 1,2
202 Féval Paul Tajnosti Londýna 3,4
203 Fialová Květa Zákony štěstí



204 Fiedler Arkady Madagaskar krutý čaroděj
205 Fitzgerald Francis Scott Velký Gatsby
206 Flaubert Gustav Bouvard a Pécuchet
207 Flaubert Gustav Paní Bovaryová
208 Flaubert Gustav Paní Bovaryová
209 Flaubert Gustav Salambo
210 Flaubert Gustave Citová výchova
211 Fleming Ian Zlatý fantóm
212 Foglar Jaroslav Devadesátka pokračuje
213 Fowles John Francouzova milenka
214 Fowlkes Frank Miliónová finta
215 Francome John Cirkusák
216 Frej David Biologické hodiny
217 Frič Jan Jak se kluk-dědeček flákal po Paříži
218 Frič Josef Václav Písně z bašty a jiné básně
219 Frýd Norbert Usměvavá Quatemala
220 Frýd Norbert Ztracená stuha
221 Fučík Julius Historie stalingradského traktoru
222 Fuhmann Franz Prométheus
223 Fuks Ladislav Oslovení z tmy
224 Gajdar Arkadij Poselství R.V.S.
225 Galsworthy John Sága rodu Forsytů 1
226 Galsworthy John Sága rodu Forsytů 2
227 Galsworthy John Sága rodu Forsytů 3
228 Gardner Erle Stanley Případ Arleny Ferrisové
229 Garšin Vsevolod Povídky
230 Gautier Théophile Kapitán Fracase
231 Geissler Christian Žádám odpověď
232 Gel František Pane doktore
233 Germonprez Fred Islandaisa se vrací
234 Gerrold David Věc pro lidi
235 Gesrstacker Friedrich Piráti na řece Mississippi
236 Girard Patrick Hamilkar - Lev z písčin
237 Girardotová Annie Slova žen
238 Glazarová Jarmila Advent
239 Glazarová Jarmila Vlčí jáma
240 Goddardová Constance Felicity Za každého počasí
241 Goethe Johann Wolfgang Viléma Meistra …
242 Gogol Nikolaj Vasiljevič Petrohradské povídky
243 Gorbatov Boris Hrdinové Arktidy
244 Gorkij Maxim Jak jsem se učil
245 Graves Robert Zlaté rouno
246 Greene Graham Kus života
247 Gregor-Tajovský Jozef Žliebky
248 Grey Zane Poslední z prérie
249 Grisham John The Associate
250 Gruber Václav Případ chirurg
251 Grylls Bear Vzhůru
252 Gulbranssen Trygve Vane vítr z hor, Není jiné cesty
253 Gulbranssen Trygve Věčně zpívají lesy
254 Habe Hans Tajné poslání



255 Hailey Arthur Večerní zprávy
256 Hálek Vítězslav Básně
257 Hálek Vítězslav Dvě křídové kresby
258 Hálek Vítězslav Dvě křídové kresby
259 Halliburton Richard Létající koberec
260 Halper Albert Blues tiskařského domu
261 Halvoník Alexander Pohádky z tisíce a jedné noci
262 Handová Elizbeth Milénium: Francouz
263 Hanzelka Jiří, Zikmund Miroslav Afrika 1
264 Hanzelka Jiří, Zikmund Miroslav Afrika 2
265 Hanzelka Jiří, Zikmund Miroslav Afrika 3
266 Hanzelka Jiří, Zikmund Miroslav Tam za řekou je Argentina
267 Hardy Thomas Lesáci
268 Harte Francis Bret Clarence Brant
269 Hassencamp Oliver Právo na druhého
270 Hassencamp Oliver Právo na druhého
271 Hašek Jaroslav Dědictví po panu Šafránkovi
272 Hašek Jaroslav O dětech a zvířátkách
273 Hašek Jaroslav Osudy dobrého vojáka Švejka 1
274 Hašek Jaroslav Osudy dobrého vojáka Švejka 2
275 Hašek Jaroslav Osudy dobrého vojáka Švejka 3
276 Hašek Jaroslav Osudy dobrého vojáka Švejka 4
277 Hašek Jaroslav Zrádce národa v Chotěboři
278 Havlasa Jan Šílené lásky
279 Havlíček Jaroslav Neviditelný
280 Hazard Paul Život Stendhalův
281 Heine Heinrich Passionál
282 Heller Joseph Nemalujte si to
283 Hemingway Ernest Pohyblivý svátek
284 Hemingway Ernest Stařec a moře
285 Herben Jan Chudý chlapec, který se proslavil
286 Herčík Ferdinand Život člověka
287 Herites František Maloměstské obrázky
288 Herout Jaroslav Staletí kolem nás
289 Herriot James Když se zvěrolékař ožení
290 Herrligkoffer Karl M. Mount Everest
291 Herrmann Ignát Fráter z podskalí a jiné pražské obrázky
292 Hesse Hermann Stepní vlk
293 Heyerdahl Thor Ve znamení Kon-Tiky
294 Heym Stefan Křižáci na západě
295 Hilmery Jiří Hrady a zámky
296 Hísek Felix Toman Přírodou krok za krokem
297 Hlaváček Karel Ticho touhou znavené
298 Hoffmann Camill Politický deník 1932 - 1939
299 Holan Vladimír Noční hlídka srdce
300 Holanec Václav 99 filmů moderní kinematografie
301 Holý Kamil Žižka stratég
302 Holzknecht Václav Franz Schubert
303 Honner J. Kubíček, kluk ze samoty
304 Hons Josef O lehkonohé lokomotivě a jiné pohádky
305 Hora Josef Z německé poezie



306 Horáček Michal O české krvi otců vlasti
307 Horký Karel Horkého čítanka
308 Horníček Miroslav S paní ve spaní
309 Hostomská Anna Kouzelný svět
310 Hrachová Hana, Mařík Karel Blovicko a Spálenopoříčsko
311 Hrubín František 2x sedm pohádek
312 Hrubín František Kálisáda -  Ztracený prsten
313 Hrušková Marie Kult stromů v zemích Koruny české
314 Hugo Victor Dělníci moře
315 Hugo Victor Devadesát tři
316 Husa Václav Dějiny Československa
317 Hvížďala Karel Muži zákona
318 Hyblík F., Nakonečný M. Malá encyklopedie současné psychologie
319 Chalaphjan Zorajr Kdes byl, člověče boží
320 Chamisso Adelbert von Podivuhodný příběh Petra Schlemihla
321 Charvátová Kateřina Dějiny cisterciáckého řádu v Čechách 1142 - 1420
322 Chase James Hadley Já mu ukážu
323 Chevalier Haakon Muž, který chtěl být Bohem
324 Chose James Hadley 3 x
325 Chvapil Stanislav Ptáci Austrálie
326 Inštitorisová Dagmar Vzdělavanie divadlom
327 Isakovič Antonie Velké děti
328 Ivanov Vsevolod Budhův návrat
329 Jachnin Boris Na každé cestě leží klíče
330 Jamesová P.D. 3x Adam Dalgliesh
331 Janda J. Mohou pohlavní choroby vymizet?
332 Janikovszká Eva Už zase já
333 Janusová Jana Kameník krále Vladislava
334 Jarnicky Wladyslaw Tři bílé karafiáty
335 Jarunková Klára Můj tajný zápisník
336 Jefremov Ivan Athéňanka Tháis
337 Jefremov Ivan Ostří břitvy
338 Jesenská Růžena Dětství
339 Jiránek Vladimír Všichni jsme demokrati
340 Jirásek Alois Bratrstvo I.
341 Jirásek Alois Bratrstvo II.
342 Jirásek Alois Bratrstvo III.
343 Jirásek Alois F.L.Věk II
344 Jirásek Alois F.L.Věk III
345 Jirásek Alois F.L.Věk IV
346 Jirásek Alois F.L.Věk V
347 Jirásek Alois Filosofská historie
348 Jirásek Alois Maryla
349 Jirásek Alois Poklad
350 Jirásek Alois Psohlavci
351 Jirásek Alois Temno
352 Jirásek Alois Z Čech až na konec světa
353 Jirásek Alois Záhořanský hon
354 Jirásek Alois Záhořanský hon
355 John J. Příběhy dona Quijota 1.
356 John J. Příběhy dona Quijota 2.



357 Jonáš Josef, Kuchař Jiří Zdraví v ohrožení
358 Kafka Franz Povídky
359 Kalinčiak Ján Reštavrácia
360 Kápar Josef Cestou kamenitou
361 Kaplická Jiřina Kytice, kytky, kytičky
362 Kaplický Václav Čtveráci
363 Kaplický Václav Kainovo znamení
364 Karmín Petr Kdopak tady asi bydlí
365 Karvaš Peter Antigona a ti druzí
366 Katzenbach John V žáru léta
367 Kidd Sue Monk The Secret Life of Bees
368 Kiliánová Eva Zvonová studna
369 Kim Roman Sešit nalezený v Sunčonu
370 Kisch Egon Ervín Cesta k protinožcům
371 Kisch Egon Ervín Tajná Čína
372 Kita Mario Lidé z rodu Nire
646 Kliment Alexandr Marie
373 Klimtová Vítězslava Dvě dámy s ruksakem
374 Klimtová Vítězslava Milostné hry zajíců na Jizerských lukách
375 Klostermann Karel Ze světa lesních samot
376 Kobza Zdeněk Palackého čítanka
377 Kohout Pavel Hodina tance a lásky
378 Komárek Vladislav Řeči s Pavlínou
379 Komenský Jan Amos Labyrint světa a ráj srdce
380 Komenský Jan Amos O sobě
381 Kononov Michail Nahá pionýrka
382 Korr Chuck, Close Marvin More than just a Game
383 Kořenský Josef Evropa
384 Kořenský Josef Z dalekých krajin
385 Kostelecký Oldřich Seykora Nad lomem
386 Kováčová Eva Urob si batiku a čary podobné
387 Koval Karel Mozart v Praze
388 Kozák Jan … silná ruka
389 Kožík František Cestou lásky
390 Kožík František Josef Mánes
391 Kožík František Na křídle větrného mlýnu
392 Kožík František Pouta věrnosti
393 Kožík František Rytíř smutné postavy
394 Kožík Zdeněk Třetí noc
395 Kramer S.N. Historie začíná v Sumeru
396 Krásnohorská Eliška Výbor z díla I.
397 Krásnohorská Eliška Výbor z díla II.
398 Kraszewski J.I. Hraběnka Coselová
399 Kratochvíl B., Stříbrský J. Potulky přírodou
400 Kratochvíl Miloš V. Osamělý rváč
401 Kratochvíl Stanislav Hypnóza
402 Kraus Pavel Taková hořká smrt
403 Krušina K.J. Zimní bouře
652 Křenek Jiří Pláňata
404 Kubišta Ivan, Švarc Václav Purkyně ve Vratislavi
405 KUbka František Palečkův úsměv a pláč



406 Kubler-Rossová Elisabeth, Kessler David Lekce života
407 Kukučín Martin Lukáš Blahosej Krasoň II.
408 Kuťáková Eva, Slabochová Dana Ad Fontes Cursus Latinus
409 Kutinová A. Naši pacienti
410 Labérenne Paul O původu světů
411 Lacina Vaclav Malý atlas hub, tlam a pusinek
412 Lacina Václav Poruč psu
413 Lada Josef Mikeš
649 Lada Josef Říkadla
414 Lada Josef, Žáček Jiří Máme rádi zvířata
415 Lagerlofová Selma Gosta Berling
416 Lambert Eric Delfín
417 Landovský Pavel Soukromá vzpoura
418 Lange John Dvojice
419 Langer František Děti a dýka
420 Lavreckij J.R. Pancho Villa
421 Le Guinová Ursula K. Hrobky Atuánu
422 Leberecht Hans Světla v Koordi
423 Leeová Harper Jak zabít ptáčka
424 Legere Werner Sám mezi korzáry
425 Lermontov Michail Jurjevič Jak volný vítr
426 Lermontov Michail Jurjevič Z plamene a jasu
427 Lesage Alain René Příběhy Gila Blase ze Santillany
428 Lewis Sinclair Anna Wickersová
429 Lewis Sinclair Arrowsmith
430 Lewis Sinclair Hlavní třída
651 Lilly John C. Člověk a delfín
431 Li-Po Čou Bouře II
432 Livius Dějiny IV
433 Lodge David Hostující profesoři
650 London Artur Doznání
434 London Jack Martin Eden
435 London Jack Měsíční údolí
436 Lorenc Zdeněk Virakoča
437 Lozano Jose Jiménez Historie jednoho podzimu
438 Lu Sun Tápání
439 Luskač Rudolf Závoj zeleného ticha
440 MacDonald John Dann Tmavomodré sbohem
441 MacDonald Ross 3x Lew Archer
442 MacDonald Ross Bíle pruhovaný pohřební vůz
443 Madelia Philippe, Ramonet Yves Třiadvacet hodin na záchranu Paříže
444 Mahler Zdeněk Sbohem, můj krásný plameni
445 Mahler Zdeněk Sbohem, můj krásný plameni
446 Mácha Karel Hynek Cikáni a jiná próza
447 Mácha Karel Hynek Marinka
448 Mailer Norman Nazí a mrtví
449 Mailer Norman Oheň na Měsíci
450 Malamud Bernard Správkař
451 Malet Léo 3x Nestor Burma
452 Maltz Albert Opodál Broadway
453 Mann Thomas Buddenbrookovi



454 Marco Jindřich Praha romantická
455 Marčenko Anatolij Žij jako všichni
456 Marek Jiří Panoptikum starých kriminálních příběhů
457 Marek Jiří Za tebou stín
458 Mareš Jaroslav Záhada dinosaurů
459 Margueritte Pavel a Viktor Nové ženy
460 Marric J.J. Komisař Gideon
461 Marryat Frederick Kormidelník Vlnovský
462 Martin George R.R. Střet králů 2. 
463 Martin George R.R. Střet králů 2. 
464 Mařánek Jiří Barbar Vok
465 Mařánek Jiří Petr kajícník
466 Mařánek Jiří Romance o Závišovi
467 MAS Inspirace
468 MAS Pověsti z míst tajemných a kouzelných
469 MAS Prameny
654 MAS Nepomucko Inspirace, Příběhy projektů…
470 Mašínová Leontina Do labyrintu světa
471 Mašínová Leontýna Věneček povídek
472 Matas Miloslav Ivan a Oliva
473 Matějka Jaroslav Náš dědek Josef
474 Mathesius Bohumil Černého vína číška
475 Matov Vladimír Lidé země
476 Matthews Jack Kouzlo osobnosti
477 Maurois André Olympio aneb život Victora Huga
478 Maurois André Plukovník Bramble mlčí
479 Maurois André Utrpení mladého Werthera
480 May Karel Lovci lidí
481 May Karel Mahdí
482 May Karel Vinnetou 1.
483 May Karel Vinnetou 2.
484 May Karel Vinnetou 3.
485 McBain Ed Koho zvolil vrah
486 McBain Ed Profesionál
487 McBain Ed Profesionál
488 Merle Robert Dědictví otců
489 Merle Robert Mé dobré město Paříž
490 Merle Robert V rozpuku mládí
491 Mertlík Rudolf Příběh lásky
492 Messner Reinhold Až na vrcholek světa
493 Meynellová Esther Malá kronika Anny Magdaleny Bachové 
494 Mihaly Jo Bratři
495 Miklucho-Haklaj N.N., Mezi Papuánci
496 Mikszáth Kálmán Případ mladého Nosztyho …
497 Miler Zdeněk, Doskočilová Hana Krtek a paraplíčko
498 Miller Henry Obratník Raka
499 Mináč Vladimír Na rozhraní
500 Mňačko Ladislav Noční rozhovor
501 Molnár Ferenc Chlapci z Pavelské uličky
502 Molsner Michael Stín lososového květu
503 Morávek Jan Lidé od vody



653 Morávek Jan Ohnivá lázeň
504 Morávek Jan Plavci na Sázavě
505 Morávek Jan Plavci na Sázavě
506 Morávek Jan Skalní plemeno
507 Morávek Jan U nás na Sázavě
645 Moravia Alberto Horalka
508 Moravia Alberto Láska manželská
509 Morier James Hadži Baba z Isfahánu
510 Mrazík Jan Jan Amos Komenský
511 Mrnka Jaroslav Italské capriccio
512 Mucha Jiří Studené slunce
513 Munthe Axel Kniha o lidech a zvířatech
514 Mžyková Marie Miniaturní a drobný portrét
515 Navara Luděk Abeceda komunismu
516 Navrátilová Martina Absolutní nasazení
517 Neff Ondřej Měsíc mého života
518 Neff Vladimír Královny nemají nohy
519 Neff Vladimír Krásná čarodějka
520 Neff Vladimír Prsten Borgiů
521 Neff Vladimír Prsten Borgiů
522 Neff Vladimír Srpnovští páni
523 Neff Vladimír Srpnovští páni
524 Neff Vladimír Třináctá komnata
525 Někrasov A.S. Dobrodružství kapitána Žvanilkina
526 Někrasov Viktor V stalingradských zákopech
527 Němcová Božena Babička
528 Němcová Božena Babička
529 Němcová Božena Babička
530 Němcová Božena Pan učitel
531 Němcová Božena Pět povídek
532 Němcová Božena Povídky
533 Němcová Božena Princezna se zlatou hvězdou na čele
534 Němcová Božena Stříbrná kniha pohádek
535 Němcová Božena V zámku a podzámčí a jiné povídky
536 Němec J., Horálek J. Dědictví řeči
537 Nenadál Radoslav Tudy chodil K.
538 Nenadál Radoslav Tudy chodil K.
539 Nepil František Jak se dělá chalupa
540 Nepil František Malý atlas mého srdce
541 Neruda Jan Balady a romance
542 Neruda Jan Kam s ním?
543 Neruda Jan Konečně lidmi tedy
544 Neruda Jan Povídky malostranské
647 Neruda Jan Povídky malostranské
545 Neruda Jan Romance štědrovečerní
546 Neruda Jan Studie krátké a kratší
547 Neruda Jan Studie krátké a kratší II
548 Neruda Jan Zpěvy páteční
549 Nesvadba Josef Řidičský průkaz rodičů
550 Neumann Stanislav Kostka Zpěvy hněvu i lásky
551 Newerly Igor Chlapec ze Salských stepí



552 Nezval Vítězslav Básně noci
553 Nezval Vítězslav Kůň a slunečnice
554 Nezval Vítězslav Manon Lescaut
555 Nezval Vítězslav Moderní básnické směry
556 Nezval Vítězslav Můj tučńák
557 Nezval Vítězslav Podivuhodný kouzelník
558 Nodl Ladislav Studená kuchyně
559 Nodl Ladislav Z moře na talíř
560 Noháč Zdeněk Vlaky jedou na východ
561 North Joseph Lidé nejsou nepřátelé
562 Nováková Tereza Jiří Šmatlán
563 Novotná Jarmila Byla jsem šťastná
564 Nový Karel Potulný lovec
565 O´Hara John Rodinná slavnost
566 Obručev Vladimír Plutónie
567 Očadlík Mirko Rok Bedřicha Smetany
568 Okudžava Bulat Dostaveníčko s Bonapartem
569 Olbracht Ivan Podivné přátelství herce Jesenia
570 Olbracht Jan Dobyvatel
571 Ollivier Jean Potopené město
572 Opatrný Josef Konec syna Jitřní hvězdy
573 Orieux Jean Voltaire 1
574 Orieux Jean Voltaire 2
575 Otčenášek Jan Romeo, Julia a tma
576 Otčenášek Jan Romeo, Julia a tma
577 Pachner Jaroslav Zmizelé Čechy Střední Krušnohoří
578 Parmelinová Héléne Černé na bílém
579 Parmová Jiřina To byl český muzikant
580 Pašek Mirko Ebenová karavana
581 Pašek Mirko Ebenová karavana
582 Pašek Mirko Jezero plameňáků
583 Pašek Mirko Lovci perel
584 Pašek Mirko Nesmrtelný kovboj
585 Patakyová Beáta, Pataky Julius Reflexní terapie
648 Patočková Jana Silnější než hlad
586 Pavel Josef Zelený kádr
587 Pavel Ota Jak jsem potkal ryby
588 Pavel Ota Plná bedna šampaňského
589 Pavel Ota Smrt krásných srnců
590 Pechová Jaroslava Hurá, jdeme do světa
591 Peissel Michel Tajemný mustang
592 Perruchot Henri Život Seuratův
593 Perse Saint-John Zpěv pro rovnodennost
594 Perse Saint-John Zpěv pro rovnodennost
595 Pertold Otakar Vzpomínky z Cejlonu
596 Pervomajskyj Leonid Divoký med
597 Petiška Eduard Děvčata a řeka
644 Petiška Eduard Pohádkový dědeček
598 Petiška Eduard Svatební noci
599 Petrarca Francesco Listy velkým i malým tohoto světa
600 Pilát Jan Dobyvatelé, proroci, patrioti



601 Pinilla Ramiro Slepí mravenci
602 Pitmanová Jenny Dědictví
603 Pluhař Zdeněk Kříže rostou k Pacifiku
604 Poche Emanuel Prahou krok za krokem
605 Pochop Zdeněk Marné volání
606 Pokorný Jaroslav Dante
607 Poláček Karel Bylo nás pět
608 Poláček Karel Metempsychóza
609 Polc Jaroslav V. Jan Hus
610 Polesná Ludmila Hranaté medaile
611 Pospíšil Miloslav Veliké srdce Ema Destinová
612 Pražák Albert T.G. Masaryk
613 Prišvin Michail Michajlovič Vlci, psi a pardáli
614 Proust Marcel Swannova láska
615 Přeučil František Západní Čechy
616 Přibský Vladimír Vzplanutí
617 Pujmanová Marie Pacientka doktora Hegla
618 Puškin A.S. Eugen Oněgin
619 Pytlík Radko Český kreslený humor XX. století
620 Queen Ellery Přestupní stanice
621 Quentin Patrick 3x bez detektiva
622 Quiroga Horacio Návrat anakondy
623 Rádl Em. Rassové theorie a národ
624 Radó Sándor Volá Dora …
625 Rafaj Miroslav Pěší lidé
626 Rachlík František Komedie plná lásky
627 Rachlík František Pozdrav Panbu, pane Randák
628 Rachlík František Pozdrav Panbu, pane Randák
629 Raichl Petr Maternice
630 Rais Karel Václav Pantáta Bezoušek
631 Rais Karel Václav Skleník
632 Rais Karel Václav Špačci
633 Rais Karel Václav Špačci
634 Rais Karel Václav Západ
635 Rais Karel Václav Zapadlí vlastenci
636 Rehder Peter Das Neue Osteuropa von A - Z
637 Reinbardová Annemarie Den v mlze
638 Remarque E.M. Traja kamaráti
639 Renčín Vladimír Pro(rok) humoru
640 Renčín Vladimír Pro/rok humoru 1989
641 Ritter Petr, Šťastný Zdeněk Biliáry
642 Rolland Romain Jan Kryštof 1
643 Rolland Romain Jan Kryštof I.
655 Rolland Romain Jan Kryštof II
656 Rolland Romain Jan Kryštof II
657 Rolland Romain Jan Kryštof III.
658 Rolland Romain Mystický a činný život Indie
659 Růžička Josef Slovanské bájeslovcí
660 Ryšán Miloslav Bonsaj
661 Řezáč Václav Pohádky
662 Řezníček Vácslav Karel Havlíček



663 Říha Bohumil Honzíkova cesta
664 Říha Václav Pohádky o princeznách
665 Safír Marcel Hmyz je docela jiný
666 Sandburg Carl Pohádky z bramborových řádků
667 Sartre Jean-Paul Uragán nad cukrem
668 Sayersová Dorothy Leigh 3x Lord Petr
669 Sayersová Dorothy Leigh Devět hran
670 Sayersová Dorothy Leigh Vražda potřebuje reklamu
671 Searls Hank Výstřel v Pentagonu
672 Sedláček Hanuš Krtoryt kontra ptakolet
673 Seifert Jaroslav Halleyova kometa
674 Sekera Josef Děti z hliněné vesnice
675 Sekora Ondřej Sedm pohádek
676 Selimovic Meša Derviš a smrt, Tvrz
677 Semprun Jorge Velká cesta
678 Semuškin Tichon Zacharovič Žil jsem na Čukotce
679 Seton Ernest Thompson Dva divoši
680 Seweryn Tadeusz Tradycje i zwyczaje Krakowskie
681 Schaefer Jack Jezdec z neznáma
682 Scheipflugová Olga Balada z Karlína
683 Schulz Karel Kámen a bolest
684 Schweitzer Albert Lidé v pralese
685 Sienkiewicz Henryk Křižáci
686 Sienkiewicz Henryk Pan Wolodyjowski
687 Silesius Angelus Poutník cherubínský
688 Simenon Georges Kočka
689 Simenov Georges Maigret na cestách
690 Simpsonová Dorothy Dva metre pod zemou, Bábka pre mrtvého
691 Sinclair Upton Džungle
692 Sjówallová  Maj, Wahloo Per 10 románů o zločinu 4
693 Sjówallová  Maj, Wahloo Per 10 románů o zločinu 5
694 Sjówallová  Maj, Wahloo Per 10 románů o zločinu 6
695 Sjówallová  Maj, Wahloo Per 10 románů o zločinu 9
696 Sjówallová  Maj, Wahloo Per Policie pomo pije
697 Skálová Dita Rada moudrých
698 Skarlant Petr Věk slasti
699 Slabý Z.K. Třicet stříbrných klíčů
700 Slach Miroslav Dostavník do Výmaru
701 Slíva Jiří Konžerty
702 Smídák Emil F. Arriaga
703 Sojlová Kamila Lenka
704 Sokol Jan Čtení z bible
705 Sokolová-Podpěrová Anna Kamarádi
706 Souček Ludvík Obrazový opravník …
707 Sova Antonín Pozdrav bouřlivé noci
708 Sova Antonín Z mého kraje
709 Spalová Olga Sága rodu Budilova
710 Spiegl Fritz Životy, manželky a lásky velkých skladatelů
711 Stahuljaková Višnja Veronika a delfín
712 Stašek Antal Dozvuky
713 Stefan Oldřich, Kozák Bohumír Mluva pražské architektury



714 Steinback John Hrozny hněvu
715 Stendhal Lucien Leuwen
716 Stendhal Lucien Leuwen
717 Sternberg Jacques Dívka, moře a noc
718 Stevenson Robert Louis Ostrov pokladů
719 Stevenson Robert Louis Podivný případ Dr. Jekylla a pana Hyda, a další
720 Stingl Miroslav Indiáni bez tomahavků
721 Stloukal Karel Královny, kněžky a velké ženy české
722 Stout Rex Němý řečník
723 Streit Jiří Ajznbonské rebelie
724 Strindberg August Syn služky
725 Stroupežnický Ladislav Paní Mincmistrová, Naši furianti
726 Sudek Josef Praha
727 Sutějev Vladimír Tři koťátka
728 Světlá Karolína Ještědské romány
729 Světlá Karolína Povídky a romány z Ještěda
730 Světlá Karolína Z ještědských povídek
731 Sviták Ivan Montaigne
732 Svoboda Jiří V. Za pohádkou pohádka z kouzelného kukátka
733 Svobodová Jarmila Mluví se o Monice
734 Swiderková Anna Helada králů
735 Swieteczký Bedřich Kurucké války na Slovensku
736 Sýs Karel K. ještě po deseti letech
737 Sytley Brion The Lord of the Rings
738 Szerb Antal Pendragonská legenda
739 Šejnin Lev Zápisky kriminalistovy
740 Šiklová Jiřina Matky po e-mailu
741 Šimáček Matěj Anastasia Ze zápisků Phil. Stud. Filipa Kořínka II.
742 Šimáček Matěj Anastázia Duše továrny
743 Šíp Jaromír Holandské malířství 17. stol. v pražské NG
744 Škrabáková Ludmila Zdraví z pralesa Léčivé rostliny Amazonie
745 Škvorecký Josef Lvíče
746 Škvorecký Josef Prima sezóna
747 Škvorecký Josef Sedmiramenný svícen
748 Škvorecký Josef Zbabělci
749 Šmahelová Helena Magda
750 Šmilovský A.V. Za ranních červánků
751 Šolochov Michail Tichý Don
752 Šourek Jiří Portugalská kuchyně
753 Šourek Jiří Španělská kuchyně
754 Špálová Sonja Il divino Boemo
755 Šrámek Fráňa Stříbrný vítr
756 Šubrt Vlastimil Zlé lásky
757 Šuleř Oldřich Letopisy v žule
758 Šustr Vladimír Dobrodružství malého Indiána
759 Šustr Vladimír Na opičí řece
760 Švandrlík Miloslav Mořský vlk a veselá vdova aneb Proti všem
761 Terner Erich Dějiny státu Izrael
762 Thackeray W. Makepeace Yellowplushovy paměti
763 Thiele V. Krásné léto v orlím srubu
764 Ting Juan, Tue Kchung Příběh o hrdinovy a hrdince



765 Tolkien J.R.R. Pán prstenů 1.
766 Tolstoj Alexejevič Křížová cesta
767 Tolstoj Alexejevič Petr První
768 Tolstoj Lev Nikolajevič Anna Kareninová
769 Tolstoj Lev Nikolajevič Anna Kareninová
770 Tolstoj Lev Nikolajevič Kozáci a jiné povídky
771 Tolstoj Lev Nikolajevič Malé romány
772 Tolstoj Lev Nikolajevič Vzkříšení
773 Toman Josef Don Juan
774 Toman Josef Don Juan
775 Tomek Jiří Bohové a faraoni
776 Topol Josef O čem básník ví
777 Traven B. Generál přichází z džungle
778 Traven B. Loď mrtvých
779 Trioletová Elsa Dostaveníčko cizinců
780 Trnka Jiří Večerní říkadla
781 Trojepolskij Gawril Bílý Bim
782 Třebízský Václav Beneš Královna Dagmar
783 Turgeněv Ivan Sergejevič Lovcovi zápisky
784 Turgeněv Ivan Sergejevič Lovcovy zápisky
785 Turgeněv Ivan Sergejevič Lovcovy zápisky
786 Turgeněv Ivan Sergejevič Rudin
787 Tyl Josef Kajetán Dekret kutnohorský
788 Tyl Josef Kajetán Dramatické báchorky
789 Tyl Josef Kajetán Fidlovačka
790 Tyl Josef Kajetán Chudí lidé, Pouť českých umělců
791 Týnecký Joseh Hais Batalión a jiné povídky
792 Uhse Bodo Poručík Bertram
793 Undsetová Sigrid Kristina Vavřincová I
794 Undsetová Sigrid Kristina Vavřincová II
795 Undsetová Sigrid Kristina Vavřincová III
796 Urban Miloš Santiniho jazyk
797 Vaculík Ludvík Milí spolužáci
798 Vaculík Ludvík Sekyra
799 van Loon Hendrik Rembrandt
800 van Loon Hendrik Rembrandt
801 Vančura Vladislav Hrdelní pře anebo Přísloví
802 Vančura Vladislav Markéta Lazarová
803 Vančura Vladislav Pole orná a válečná
804 Vančura Vladislav Útěk do Budína
805 Vančura Vladislav Útěk do Budína
806 Vaněk František Bernard Na krásné samotě
807 Vanier Nicolas Bílá odysea
808 Vaňková Ludmila Orel a had 3
809 Vaňková Ludmila Orel a had 3
810 Vávra J.R. Případ skláře Egermanna
811 Vávra Vincenc Čítanka Boženy Němcové
812 Včelička Géza Kavárna na hlavní třídě
813 Včelička Géza Policejní hodina
814 Velhartický A. Za lásku a za kříž
815 Venezis Ilias Aiolská země



816 Verne Jules 800 mil po Amazonce
817 Verne Jules Bratři Kipové
818 Verne Jules Lodivod Dunajský
819 Verne Jules Na kometě
820 Verne Jules Tajuplný ostrov
821 Verne Jules Zemí šelem
822 Verner Eduard Utrpení mladého Boháčka
823 Veselovský Zdeněk Výlet do třetihor
824 Vetemaa Enn Klíč k určování rusalek
825 Vodička Miloš Asagao
826 Vodňanský Jan Generální úklid
827 Vodňanský Jan Generální úklid
828 Vodňanský Jan Zpívající memoáry
829 Vondráček Vlad., Holub Frant. Fantastické a magické z hlediska psychiatrie
830 Vonnegut Kurt, Jr. Jatka č.5
831 Vonnegut Kurt, Jr. Mechanické piano
832 Vrba Jan Z mého herbáře
833 Vrchlický Jaroslav Barevné střepy
834 Vrchlický Jaroslav Mythy, Selské balady, Má vlast
835 Wagner Karl Murphyho zákony
836 Wassermann Jakob Zlato z Caxamalky a jiné povídky
837 Waugh Evelyn Sestup a pád
838 Wehner Wolfgang Šach zločinu
839 Weiskopf F.C. Lidé, města a roky
840 Weiskopf F.C. Lidé, města a roky
841 Wells H.G. Tono-Bungay
842 Welzl Jan Třicet let na zlatém severu
843 Wenig Jan Matička Praha vypravuje
844 Werfel Franz Bleděmodré ženské písmo
845 Wilde Oscar Cantervillské strašidlo a jiné prózy
846 Wilde Oscar Šťastný princ a jiné pohádky
847 Wilden Theodore Lámání v kole
848 Williams Adam Císařovy kosti
849 Wilsin Robert Charles Darwinie
850 Winter Zikmund Mistr Kampanus
851 Wurmser André Naše mládí
852 Wurmser André Naše mládí
853 Yaffé, Fendwicková Sexuální štěstí pro ženy
854 Zábrana Jan Vražda pro štěstí
855 Zábrana Jan Vražda se zárukou
856 Zábrana Jan Vražda se zárukou
857 Zábrana Jan Vražda v zastoupení
858 Zábrana Jan Vražda v zastoupení
859 Zalygin Sergej Altajské stezky
860 Zamarovský Vojtěch Dějiny psané Římem
861 Zamarovský Vojtěch Jejich veličenstva pyramidy
862 Zamarovský Vojtěch Na počátku byl Summer
863 Zamarovský Vojtěch Objevení Tróje
864 Zamarovský Vojtěch Vzkříšení Olympie
865 Zamarovský Vojtěch Za sedmi divy světa
866 Zápal Jaromír Kocour v botách



867 Zhoř Antonín Tvrdohlavá Marie
868 Zmeškal Tomáš Milostný dopis klínovým písmem
869 Zola Emile Pod pokličkou
870 Zola Emile U štěstí dam
871 Zweig Stefan Léčení duchem
872 Zweig Stefan Marie Stuartovna
873 Žáček Jiří Apokryf o hraběti Šporkovi a Epilogy
874 Želichovský Karel Čítanka Komenského
875 Živná Želmíra Šaty dělají člověka
876 10 románů o zločinu 4
877 11 románů o zločinu 5
878 12 románů o zločinu 6
879 13 románů o zločinu 7
880 14 románů o zločinu 8
881 15 románů o zločinu 9
882 16 románů o zločinu 10
883 Alfons Mucha
884 Amaru a Bhartrhari Sloky o lásce, moudrosti a odříkání
885 Antické tragédie
886 Atlanti drží nebe
887 Aucaussin a Nicoletta
888 Bez dlouhých řečí
889 Bohatýři dávných časů
890 Česká poezie 1945/65
891 Česká republika, Města a obce
892 Česká ročenka 1929
893 Čítanka pro III.ročník gymnázia
894 Čtenářský deník nejen k maturitě
895 Dějiny anglické literatury II.
896 Dějiny architektury
897 Dějiny zemí Koruny české I
898 Dějiny zemí Koruny české II
899 Deset ruských novel XIX.stol.
900 Deset ruských novel XX.stol.
901 Dílo Jiřího Wolkra
902 Jakou barcu má srdce
903 Jedenadvacet detektivů
904 Jezdectví a dostihový sport
905 Jižní Čechy
906 Krajem západočeských lázní
907 Milostný kruh
908 Mladý život (svázané časopisy)
909 Mozart v Praze
910 Náboženství v dějinách i v současnosti 
911 Nejdůležitější škodliví činitelé zemědělských plodin
912 Nejkrásnější divy světa
913 Nejlepší světové čtení 1.
914 Nejlepší světové čtení 1.0
915 Nejlepší světové čtení 11.
916 Nejlepší světové čtení 12.
917 Nejlepší světové čtení 13.



918 Nejlepší světové čtení 14.
919 Nejlepší světové čtení 15.
920 Nejlepší světové čtení 16.
921 Nejlepší světové čtení 17.
922 Nejlepší světové čtení 18.
923 Nejlepší světové čtení 19.
924 Nejlepší světové čtení 2.
925 Nejlepší světové čtení 20.
926 Nejlepší světové čtení 21.
927 Nejlepší světové čtení 22.
928 Nejlepší světové čtení 23.
929 Nejlepší světové čtení 24.
930 Nejlepší světové čtení 25.
931 Nejlepší světové čtení 26.
932 Nejlepší světové čtení 27.
933 Nejlepší světové čtení 28.
934 Nejlepší světové čtení 29.
935 Nejlepší světové čtení 3.
936 Nejlepší světové čtení 30.
937 Nejlepší světové čtení 31.
938 Nejlepší světové čtení 32.
939 Nejlepší světové čtení 33.
940 Nejlepší světové čtení 4.
941 Nejlepší světové čtení 5.
942 Nejlepší světové čtení 6.
943 Nejlepší světové čtení 7.
944 Nejlepší světové čtení 8.
945 Nejlepší světové čtení 9.
946 Novodobí podnikatelé
947 Nový zákon
948 Paměti babičky Kavalírové
949 Povídám pohádku
950 Praha - část 1.
951 Proroctví Sibyly královny ze Sáby o XX. Století
952 Rozmarné a tajuplné příběhy ze staré Číny
953 Slovem obnovená Čtení o reformaci
954 Slovo o pluku Majakovského
955 Srdce hrdinská
956 Starověký Řím
957 Sto moderních básníků
958 Sůl života
959 Sůl života
960 Typový katalog 1.
961 Typový katalog 2.
962 Vesmír je báječné místo pro život
963 Z poezie 20. stol. - Brevíř lásky
964 Západní Čechy v obrazech
965 Zdravotní tělesná výchova
966 Zeměpis světa
967 Zlatá kniha praktického lékařství domácího


	Aktualni

